
Motion till årsstämman inkommen via mail 27 februari 2026 
 
 
 
Till styrelsen och stämman, 
 
Jag vill härmed lämna in en motion till kommande föreningsstämma om att införskaffar ett 
pingisbord som placeras i tvättstugan. 
 
Förslag 
Att köpa in ett hopfällbart pingisbord för placering i tvättstugan, under förutsättning att det inte 
påverkar tillgänglighet, säkerhet eller ordinarie användning av lokalen. 
 
Ett pingisbord skulle: 

●​ Främja gemenskapen i föreningen: En lågtröskelaktivitet som passar både yngre och 
äldre. 

●​ Uppmuntra rörelse och aktivitet: Bordtennis är en skonsam motionsform som passar 
många, oavsett ålder och förkunskaper. 

●​ Utnyttja befintlig lokal mer effektivt: Eftersom bordet är hopfällbart kan det enkelt 
ställas undan när det inte används och hindrar förhoppningsvis inte annan användning 
av rummet. 

●​ Vara en relativt begränsad investering: Ett standardbord för hemmabruk innebär en 
förhållandevis låg kostnad i relation till den långsiktiga nyttan för trivsel och gemenskap. 

●​ Användning hela året: I och med att det står inomhus går det att använda 
träningsformen året om. 

 
Yrkande 
Jag yrkar att stämman beslutar att styrelsen får i uppdrag att undersöka kostnad, lämplig 
placering samt därefter införskaffa ett hopfällbart pingisbord. 
 
 
Med vänlig hälsning, 
Carl-Otto Backteman 
Ripstigen 8 
 



Styrelsens svar till motion nr 1 
 

Hopfällbart pingisbord till tvättstugan 
 
Styrelsen tackar medlemmen för engagemanget och förslaget. 
 
Det pågår en större helhetsöversyn av disponeringen av utrymmet i hela övre källarplanet på 
Ripstigen 2 i samband med det kommande stambytet, inklusive hur utrymmet ska fördelas 
mellan tvätt och eventuell annan användning. Mot bakgrund av detta anser styrelsen att det inte 
är lämpligt att ta ställning till enskilda inredningsbeslut innan denna översyn är avslutad. 
 
Styrelsen föreslår därför att stämman anser motionen besvarad, men att frågan om aktivitetsytor 
i tvättstugan hålls i åtanke i samband med översynen av tvättstugan. 
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